si porta a conoscenza degli interessati che il Liquidatore, 

nell'espletamento dei poteri di propria competenza, intende vendere, a 

corpo, al miglior offerente l’Immobile descritto in premessa, nello 

stato di fatto e di diritto in cui si trova. 

Il prezzo base della procedura di vendita è fissato in € 2.450.000,00 

(Euro duemilioniquattrocentocinquantamila/00). 

La vendita avrà luogo secondo il regolamento allegato al presente 

avviso, recante le indicazioni necessarie per la formulazione dell'offerta 

di acquisto. 

Le offerte andranno presentate entro le ore 12.00 del 4/12/2023 

presso lo studio LINARES PIZZO - NOTAI ASSOCIATI in